Servicios de Salud de Nayarit
Estado de Cambios en Ia Situacion Financiera
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2018

CONCEPTO

Origen

Aplicacion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMINISTRACION Y/O EN GARANTIA A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

37,357,663.61

37,357,663.61
0.00

0.00
0.00
37,357,663.61

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

193,896,575.37

0.00

0.00

0.00
193,896,575.37
177,570,889.30
16,325,686.07
0.00

183,352,480.64

155,695,093.54
143,562,348.94

6,751,558.38
5,381,186.22
0.00

27,657,387.10
9,783,243.23
17,866,341.71
7,802.16

47,901,758.34

4,317,798.90
0.00
43,583,959.44

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE

LCP.[:E;TOR JAVIER WANJO CABRERA
DIRECTOR DE AleNISTRACION
LOS SERVICIOS DE SALUD ¢



